
UCHWAŁA NR XL/1197/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, zmiany: Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U z 2012 r., poz. 849, 
951, 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/786/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2013 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r.. poz. 1175) zmienia się adres siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 89 w Szczecinie na: Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 ul. Małkowskiego 12, 70-
306 Szczecin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób miejscowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 509F1E8C-F8E8-48E8-9DFD-ED28970B3BA4. Podpisany Strona 1




